Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2017    	                                                                                                 № 74
с.Ивановка
Об отмене постановления Администрации
Ивановского сельского поселения № 166 от 16.12.2013г.
«Об организации выдачи разрешений на производство земляных
 работ при строительстве, ремонте, реконструкции подземных
коммуникаций и  на временное складирование, хранение
строительных материалов на   территории
Ивановского сельского поселения».

В связи с принятием постановлений  «Об утверждении административного регламента
«Выдача или продление разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Ивановского сельского поселения»», «Об утверждении административного        регламента «Выдача разрешений на размещение (складирование) строительных материалов»»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ивановского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 166 от 16.12.2013г. «Об организации выдачи разрешений на производство земляных работ при строительстве, ремонте, реконструкции подземных коммуникаций и  на временное складирование, хранение строительных материалов на   территории Ивановского сельского поселения» отменить.
 2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Ивановского  сельского поселения www.ivanovskoe-sp.ru
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                                                 О.В.Безниско

Постановление вносит:
ведущий специалист по вопросам
муниципального хозяйства
Мищенко В.В.